

PROTOKOLL FRA Styremøte 5-2023 Gule stue

Organisasjon: Sameiet Mølledammen

Dato: 06.06.2023 kl 18:00 - 21:00

Sted:

Til stede:

Jannik Kokkvoll, Styreleder Møteleder

Arne Karsten Olsen, Styremedlem

Arne Sætherø, Styremedlem

Henning Sveen, Styremedlem

Sak nr 20230015 RYDDING AV SYKLER.

HVEM TAR DETTE. ER DET VAKTMESTERENS JOBB Å FJERNE SYKLER A HA ANSVARET FOR DETTE?

Strips for formålet finnes.

Det ble ingen avklaring på møtet

Vedtak:

Sameiet er informert og aksjonsdato satt til 15. juni. Syklene som fortsatt har merking blir fjernet 1. aug.

Vedtatt, 4 mot 0 stemmer

Sak Omfattende ombygging av leilighet i 81G

Søknadspliktige endringer utført i bærevegg uten at nødvendig dokumentasjon er fremført.

Styret vil overlevere et brev med frist for innlevering av dokumentasjon. Følges opp.

Utsatt

Sak nr 20230016 Årsmøtevedtak om individuell måling av varmtvann

Sak 1 fra årsmøtet, Forslag fra styret om INDIVIDUELL AVREGNING AV VARMT TAPPEVANN ble vedtatt.

Gjennomføring av prosjekt startes.

- Etablering prosjektgruppe
- Planlegging og bestilling hos leverandør

Kommentar:

Løsning er bestilt av Istad. Venter på tilbakemelding fra prosjektgruppe.

Tatt til orientering

Sak Rydding av dammen vår

Kommentar fra beboer.

Hei.

Jeg har nettopp gått en runde rundt vår sjarmerende 'mølledam', men dessverre er den langt fra sjarmerende akkurat nå.

Det flyter søppel av ymse slag og jeg telte hele 6 baller.

Kanskje er det også på tide å tynne ut i vannplantene? Det vil se fint ut når de grønne bladene springer ut, men det er vel ikke meningen at dammen skal gro helt igjen.

Hva kan vi gjøre? Med litt fantasi vil det nok være mulig å 'fiske' opp det meste av søppelet. Men veksten i vannet må kanskje Friluftsetaten ta seg av. De har ihvertfall tidligere stått for opprydding i Østensjøbekken, så jeg foreslår at styret kontakter Friluftsetaten for å høre hva de ev kan bidra med.

Vedtak:

Utsatt

Signert for Sameiet Mølledammen

Styreleder	Jannik Kokkvoll	06.06.2023
Styremedlem	Arne Karsten Olsen	06.06.2023
Styremedlem	Arne Sætherø	08.06.2023
Styremedlem	Henning Sveen	06.06.2023